Rozpočtové opatrenie č. 2/2007 (prenesené kompetencie na úseku školstva) 

v sume 543 000,– Sk 
4. Prevod finančných prostriedkov z rezervného fondu (z prebytku hospodárenia 

z roku 2006) do finančných operácií – časť príjmov – položka 231454001 
kód zdroja 46 vo výške 523 781,16 Sk slovom 
päťstodvadsaťtritisícsedemstoosemdesiatjeden 16/100 korún slovenských 
a ich  použitie na čiastočnú úhradu investičnej faktúry č.0801070556 – 
dodávateľ Cesty Nitra a.s., stavba „Rekonštrukcia – komunikácie, inžinierske 
siete, most v obci Trenčianska Turná“ (podnikateľská zóna Horný majer).